dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.
Mosuuunsa CBepeHun
daMunmn, MM, oT4ECTBO 3y Cepren Hukonaesun4

HomMmep B peecTpe uneHos POO 003504

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

06.02.2008

yneHos POO

Iop. AMUo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasBJieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMoun
06 KBaNM(pMKaLUOHHOro

nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTecrata

OLEeHKMU
H-044-07-
15 000 "AnyC" 02.07.2015 KeapTupa PbiHOYHas
T-045-07-
15 000 "dnyC" 10.07.2015 ABTOMOOUNB PbiHOYHas
T-046-07-
15 000 "AnyC" 14.07.2015 ABTOMOBUIb PbiHO4YHas
H-047-07- .
15 000 "AnyC" 19.07.2015 Xwnnonm gom PblHOYHaA
T-048-07-
15 000 "AnyC" 23.07.2015 ABTOMObGMNL PbiHOYHa#A
H-049-07-
15 000 "AnyC" 26.07.2015 KeBapTupa PbIHO4YHa4

Ycnyru no
T-050-07-
15 000 "AnyC" 30.07.2015 BOCCTAHOBUTENbLHOMY PblHOYHasA
PEMOHTY

3-051-08- .
15 000 "AnyC" 03.08.2015 3eMesibHbIN Yy4acToK PbIHOYHasA
H-052-08- .

000 "AnyC" 07.08.2015 Xwnnonm gom PblHOYHa4

15



H-053-08-
15

3H-054-
08-15

H-055-08-
15

T-056-08-
15

T-057-08-
15

H-058-08-
15

3H-059-
09-15

H-060-09-
15

T-061-09-
15

H-062-09-
15

3-063-09-
15

T-064-09-
15

H-065-09-
15

3H-066-
09-15

000 "SnyC"

000 "AnyC"

000 "AnyC"

000 "AnyC"

000 "AnyC"

000 "SHyC"

000 "SHyC"

000 "SHyC"

000 "AnyC"

000 "SAHyC"

000 "SHyC"

000 "SHyC"

000 "SAnyC"

000 "AnyC"

11.08.2015

16.08.2015

21.09.2015

24.09.2015

28.08.2015

30.08.2015

04.09.2015

07.09.2015

11.09.2015

15.09.2015

18.09.2015

23.09.2015

25.09.2015

27.09.2015

KBapTupa

3eMesibHbIA Y4aCTOK XUJI0M
oM

KBapTupa

ABTOMObBUb

ABTOMOOUB

>Xunonm oom

3eMesibHbIA Y4aCTOK XUJI0M
noM

KBapTupa

Ycnyru no
BOCCTaHOBUTEJ/IbHOMY
pPEeMOHTY

Xunonm nom

3eMesibHbIA Y4acToK

ABTOMOOUIIL

ABTOMOOUIL

3eMenbHbIN Y4aCTOK »XXWJoi
oM

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



