Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.						
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения				
		Зуй Сергей Николаевич 003504				
						06.02.2008
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
H-044-07- 15	ООО "ЯнуС"	02.07.2015	Квартира	Рыночная		
T-045-07- 15	ООО "ЯнуС"	10.07.2015	Автомобиль	Рыночная		
T-046-07- 15	ООО "ЯнуС"	14.07.2015	Автомобиль	Рыночная		
H-047-07- 15	ООО "ЯнуС"	19.07.2015	Жилой дом	Рыночная		
T-048-07- 15	ООО "ЯнуС"	23.07.2015	Автомобиль	Рыночная		
H-049-07- 15	ООО "ЯнуС"	26.07.2015	Квартира	Рыночная		
T-050-07- 15	ООО "ЯнуС"	30.07.2015	Услуги по восстановительному ремонту	Рыночная		
3-051-08- 15	ООО "ЯнуС"	03.08.2015	Земельный участок	Рыночная		
H-052-08- 15	ООО "ЯнуС"	07.08.2015	Жилой дом	Рыночная		

H-053-08- 15	ООО "ЯнуС"	11.08.2015	Квартира	Рыночная
3H-054- 08-15	ООО "ЯнуС"	16.08.2015	Земельный участок жилой дом	Рыночная
H-055-08- 15	ООО "ЯнуС"	21.09.2015	Квартира	Рыночная
T-056-08- 15	ООО "ЯнуС"	24.09.2015	Автомобиль	Рыночная
T-057-08- 15	ООО "ЯнуС"	28.08.2015	Автомобиль	Рыночная
H-058-08- 15	ООО "ЯнуС"	30.08.2015	Жилой дом	Рыночная
3H-059- 09-15	ООО "ЯнуС"	04.09.2015	Земельный участок жилой дом	Рыночная
H-060-09- 15	ООО "ЯнуС"	07.09.2015	Квартира	Рыночная
T-061-09- 15	ООО "ЯнуС"	11.09.2015	Услуги по восстановительному ремонту	Рыночная
H-062-09- 15	ООО "ЯнуС"	15.09.2015	Жилой дом	Рыночная
3-063-09- 15	ООО "ЯнуС"	18.09.2015	Земельный участок	Рыночная
T-064-09- 15	ООО "ЯнуС"	23.09.2015	Автомобиль	Рыночная
H-065-09- 15	ООО "ЯнуС"	25.09.2015	Автомобиль	Рыночная
3H-066- 09-15	ООО "ЯнуС"	27.09.2015	Земельный участок жилой дом	Рыночная